Gottesdienstplan

Juni und Juli

5. Juni

PFINGSTSONNTAG

6. Juni

PFINGSTMONTAG

12. Juni

TRINITATIS

19. Juni

1. SONNTAG
NACH TRINITATIS

26. Juni
2. SONNTAG
NACH TRINITATIS

3. Juli
3. SONNTAG
NACH TRINITATIS

10. Juli
4. SONNTAG
NACH TRINITATIS

17. Juli
5. SONNTAG
NACH TRINITATIS

24. Juli
6. SONNTAG
NACH TRINITATIS

31. Juli
7. SONNTAG
NACH TRINITATIS

7. August
8. SONNTAG
NACH TRINITATIS

11 Uhr

10 Uhr

9.30 Uhr

18 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

Gottesdienst mit neuen Liedern
und Abendmahl
Pfarrerin Wiebke Harbeck

kein Gottesdienst in Linnich
Open-air-Gottesdienst am Haus Wildenrath
Pfarrerin Beate Dickmann

Okumenischer Gottesdienst in St. Martinus
zur Er6ffnung des Schiitzenfestes
Pfarrerin Wiebke Harbeck
Gemeindereferentin Marion Lahey

Abendgottesdienst mit anschlieBendem
Beisammensein bei ,,Wein und Kéase*
Pfarrerin Wiebke Harbeck

Sommerkirche in Randerath mit Abendmahl
Pfarrerin Beate Dickmann

Sommerkirche in Linnich mit Taufe
Prddikantin Sabine Jacobs

Sommerkirche in Randerath
Pradikantin Jessica Janssen

Sommerkirche in Jilich
Pfarrer Dr. Udo Lenzig, Bibliologgottesdienst

Sommerkirche in Randerath mit Abendmahl
Pfarrerin Beate Dickmann

Sommerkirche in Linnich mit Taufe
Pfarrerin Wiebke Harbeck

Sommerkirche in Linnich mit Taufe
Pfarrerin Wiebke Harbeck



